

RECEBEMOS DE DIMASTER COM DE PROD.HOSP. LTDA. OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 217362 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BETIM/SMS	RS 12.385,60

	Identificação do Emissor DIMASTER COM DE PROD HOSP LTDA RODOVIA BR 480 180 CENTRO BARAO DE COTEGIPE CEP 99740000 FONE: (54) 3523-2600	RS	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 217362 SÉRIE 1 FOLHA 1 / 1	 CHAVE DE ACESSO 4320 0402 5208 2900 0140 5500 1000 2173 6219 3479 6160 Consulta de Autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. ADQ. OU RECEB. TERC. DEST. A NAO CONTRIB / Geral			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 143200067992644 20/04/2020
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1700004112	INSCR. EST. SUBS. TRIBUTÁRIO	CNPJ 02.520.829/0001-40 ✓		

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 13.064.113/0001-00	DATA DA EMISSÃO 20/04/2020
NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BETIM/SMS - 3836		CEP 32600412	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 20/04/2020
ENDERECO RUA PARA DE MINAS N.: 640	BAIRRO/DISTRITO BRASILEIA	UF MG	HORA DE SAÍDA
MUNICIPIO BETIM	FONE/FAX (31)3595-8840	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	

FATURA 217362/1 20/05/2020 12385,60

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS ST	VALOR DO ICMS S.T.	V.IMP. IMPORTAÇÃO	V.ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL PRODUTOS	
12385,60	1486,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.385,60	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	V.ICMS UF DEST.	VLR TOT. TRIB	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	743,14	2.532,86	0,00	12.385,60	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 95591723003215
RAZÃO SOCIAL TNT MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS EXPRESS.		MUNICIPIO ERECHIM			UF RS	INSCRIÇÃO ESTADUAL 0390050229
ENDERECO RUA DR. JOAO CARUZO						
QUANTIDADE 51	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 173,862	PESO LÍQUIDO 173,862	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO/LOTE/VALIDADE	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	Vlr. Líquido	V.TOTAL	BC ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS
0743832964771	BROMETO DE N-BUTIL ESCOPIOLAMINA 10MG COMPRIMIDO GREEN PHARMA LOTE 002319 Fab/Vct. 01/10/2019 - 30/10/2022	30044100	000	6108	CPR	9990	0,4400	0,4400	4395,6000	4395,60	527,47	0	12
7891133131141	DIPIRONA GOTAS 500MG/ML 10ML NATULAB LOTE 2604A Fab/Vct. 01/11/2019 - 30/11/2021	30049069	500	6108	FR	4208	0,8500	0,8500	3576,8000	3576,80	429,22	0	12
7898133131141	DIPIRONA GOTAS 500MG/ML 10ML NATULAB LOTE 2563A Fab/Vct. 01/10/2019 - 30/10/2021	30049069	500	6108	FR	5192	0,8500	0,8500	4413,2000	4413,20	529,58	0	12

Prefeitura Municipal de Betim
Secretaria Municipal de Saúde de Betim
CERTIFICAMOS QUE O SERVIÇO
CONSTANTE DESTA DOCUMENTO FOI
RECEBIDO EM PERFEITAS CONDIÇÕES
PRESTADO

Julia Duque da Silva Junior
Almoxarife
Matrícula: 0204146-4

Pago com o Recurso
Convênio: F.N.S
Projeto: COVID-19
C/C nº 114.703-X
Responsável: mari
Adm. de Convênio da Saúde
Secretaria de Saúde de Betim

Pinto
08/05/2020

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS	Pedido Interno: 505935	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES (Conta para depósito: BANCO DO BRASIL AG.: 5122-5 C/C 7468-3 Vlr Aprox. Trib. R\$ 2.532,86 (20,45%) assim distribuído: União: 13,45% Estado: 7,00% Fonte: IBPT) REF. DISPENSA DE LICITAÇÃO - OF: 01/2020 - LOCAL PARA ENTREGA: AV. FAUSTO, RIBEIRO DA SILVA 693 GALPAO D BANDEIRINHAS - HORARIO: DAS 08:00H AS 15:00H.		